כמובן ששמורה זכותו של הקצין הממונה על החקירה להורות על שחרור בתנאים בהתאם להתפתחות החקירה כפי
הוראת סעיף 20 לחסד"פ מעצרים.

תשומת לב שב"ס כי הובא לעיוני שהמשיב אלרגי לברזל ולכן יש להתחשב בנתון זה בעת איזוקו.

ערכת עציר תוכנס למשיב על פי נהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ז, 13/11/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט